
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 235 Sábado 27 de septiembre de 2014 Sec. V-B.  Pág. 45648

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
33

68
3

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

33683 Anuncio de la Facultad de Veterinaria de Lugo, de la Universidad de
Santiago de Compostela, sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciatura en Veterinaria de José Lage
Fernández a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, de fecha de expedición 24
de julio de 1998.

Lugo, 12 de septiembre de 2014.- Vicerrector de Coordinación y Planificación
del Campus de Lugo, P.D.R. 19/06/2014, Javier Bueno Lema.
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